（様式１）

令和     年     月    日

                様

（受注者）

月 単 位 週 休 ２ 日 届 出 書

月単位の週休２日の実施の意向について、以下のとおり届け出します。

1 工 事 名 称

2 工 事 場 所

3 工 事 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

4 届 出 内 容

a. 実施する。

b. 実施しない。

c. 実施から実施しないに変更する。

5

実 施 し な い 理 由

（４が b、cの場合のみ）

※届け出については施工計画書の提出時に併せて提出すること。